noster Regius de curia nostra Regia per nos ad id specialiter transmissus ad facies vniuersorum Bonorum et quorumlibet Iurium possessionariorum Memoratj condam Nicolai de Gerlÿsthÿe, intra ambitum huius Regni nostri vbilibet adiacencium ac habitorum; vicinis et commetaneis eorundem vniuersis Inibi legitime conuocatis et presentibus accedendo, Et primo de Rebus ac Bonis Mobilibus eiusdem Nicolai si Reperiri poterunt, et tandem (si) necesse fuerit, de eisdem Bonis, ac Iuribus possessionariÿs suis tot (et t)antum quot videlicet et quantum se ad valorem prescripte Summe octingentorum florenorum extendere videbitur separando et excidendo Manibus sepedictorum Jose Wÿnczÿ ac Joannis Barla aliorumque conciuum suorum Actorum, det statuet et applicet titulo pignoris infra tempus redempcionis eorundem possidendum, Res vero Mobiles in vsum eorum conuertendas, contradiccione prenominatarum dominarum Margarethe et frusine, in causam attractarum, et aliorum quorumlibet, preuia Racione non obstante, Et post hec huiusmodi exequucionis et satisfaccionis seriem, vt fuerit expediens, ad Quintum decimum diem, a die vltime Exequucionis exhinc computandum Nobis fideliter rescribatis Datum Waradini Sexto die termini prenotati Anno domini Millesimo (Qu)ingentesimo Tricesimo septimo.

(K i v ù l : Fidelibus nostris capitulo Ecclesie Orodienſis pro Nobilibus et circumspectis Josa Wÿnczÿ ac Joanne Barla de Sebes et alÿs conciuibus eorum contra Nobiles dominas Margaretham Matre(m) et Ewfrosinam Relictam Egregÿ quondam Nicol(ai) de Gerlÿsthÿe, Super quadam possessionaria Statuacione dampnorumque et debitorum refusione per nostrum ac vestrum homines modo intrascript(o) fienda, cuius series vt fuerit expediens, (ad) Terminum Intronominatum est reportanda.)

Ad Iudicem.

(Eredetiſe papiron, a tinkovai Macskási ltárban.
Fasc. 20. Nr. 651.)

169.

1539. junius 24-én.

Serenissimo principi et domino domino Joanni dei gracia Regj Hungarie Dalmacie Croacie etc. domino ipsorum naturalj graciousſſimo, Capitulum Ecclesie Orodienſis, Oracionum Suffragia deuotarum perpetua cum fidelitate, vestra nouerit Sereni-

tas, nos litteras eiusdem adiudicatorias et Sentencionales, pro parte Nobilis francisci fodor de Welkfalwa vt actorem ab vna, contra Nobiles Gregorium, Georgium, Nicolaum, et Simonem Waýda de Karansebes vt in causam attractos ab altera partibus, Super quadam possessionaria restatucione necnon Reambulacione, estimacione, occupacione, Rerumque et Bonorum ablacione, necnon Titulo pignoris Statucione, Bude Tricesimo secundo die festi pasce proxime preteriti, In papiro clause confectas, et Sigillo Vestre Serenitatis a parte superiori comunitas, nobisque preceptorie loquentes et directas, summa cum Reuerencia qua tenemur recepisse, et Juxta earundem continenciam vnacum Nobili petro peryzaka homine eiusdem Vestre Serenitatis, in dictis litteris vestris Inter alios nominatim conscriptos specificato, ac ad ea que in eisdem litteris continentur, de curia vestra Regia specialiter transmissio, vnum ex nobis videlicet honorabilem Magistrum Lucam de Zathmar socium et concanonicum nostrum, nostro pro testimonio fidedignum duxeramus destinandum, qui tandem exinde ad nos reuersi nobis concorditer retulerunt eomodo, Quod ipsi Sabbato proximo post octauas Corporis Christi, In profesto videlicet Viti et Modesti martirum, vicinis et commetaneis et signanter Nobilibus Gabriele de Gerlysthe, Michaeli Machoý, Nicolao Modlyna de l w g a s, de Zamoskewz, vrbano Nagh et Joanne Buda inibi legitime conuocatis et presentibus, ad facies possessionum k o n ý e r o w a et D a m a s (n ý a in districtu de Karansebes) existencium accessissent, et
. ipso nostro testimonio presente, Memorato francisco fodor Juxta continenciam litterarumstrarum, Memoratas possessiones K o n ý e r o w a et D a m (a s) n ý a, ac alia que in eisdem litteris vestris continentur Restatuere et per(fic)ere voluisset, dum adhuc fuissent constituti, solummodo Intra terminos et metas earundem possessionum, Nobilis Nicolaus Waýda de prefata Karansebes congregata multitudine familiarium, ac aliarum personarum sibi coherencium, tam equitum, tam eciam peditum, Armatis Manibus euaginato et denudato gladio, In personis fratrum suorum superius narratorum, in eosdem vestre Serenitatis et nostrum homines, necnon vicinos et commetaneos, qui modo prenarrato, ad premissam resta-